
 

                                                           UCHWAŁA Nr  XX.129.2016                                   

                                                           RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2016 rok 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, 

art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz.1190, poz. 

1358, poz.1513, poz. 1854, poz. 2150, Dz. U z 2016r., poz. 45)  uchwala się co następuje: 

 

§  1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§  2. Zmienia się  wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                                   19.493.817,97 zł 

w tym: 

- dochody bieżące             18.923.011,97 zł  

- dochody majątkowe           570.806,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie         20.770.512,97 zł 

- wydatki bieżące              17.113.227,97 zł  

- wydatki majątkowe          3.657.285,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.276.695 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz wolnymi środkami. 

 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2016 rok Nr XV.86.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia 

29 grudnia 2015 roku dokonuje się następujących zmian:  

1) zmienia się treść § 3 ust.2 na następujący: „Ustala się przychody w kwocie 2.165.695,00zł  

oraz rozchody w kwocie 889.000,00zł,  zgodnie  z załącznikiem nr 3”, 

2) zmienia się treść § 3 ust. 3 pkt 2 na następujący: „sfinansowanie planowanego deficytu w 

kwocie 1.035.000.00zł”, 

3) skreśla  się zapis § 3 ust.3 pkt 3. 

4) zmienia się treść § 5 ust. 2 na następujący: „Dochody i wydatki w kwocie 4.577.969,97zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 

ustawami”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XV.86.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia          

29 grudnia 2015 roku   jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XV.86.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia            

29 grudnia 2015 roku   jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały  Nr XV.86.2015 Rady Gminy Pszczew z dnia                

29 grudnia 2015 roku   jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                        

                                                                                                     Zbigniew Gajewski 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2016 rok dokonuje się poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę                               7.800,00 zł,  

w tym: 

1) uzupełnienie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań 

w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2016 7.800,00 zł, 
(wydatki na realizację zadania  zostały wprowadzone w poprzednich uchwałach) 

 

 

2. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę                                                    5.000,00 zł, 

w tym: 

1) wprowadzenie kwoty 5.000,00zł. z przeznaczeniem na dostosowanie kotłowni oraz 

niezbędnych prac wynikających z specyfiki funkcjonowania w świetlicach wiejskich                

w   m. Szarcz i Nowe Gorzycko. 

 

 

3. Zmniejszenie wydatków  majątkowych o kwotę                                              1.285.291,00zł,  

w tym: 

1) wprowadzenie zadania „Remont i modernizacja obiektów sportowych i rekreacyjnych na 

terenie Gminy Pszczew” z kwotą 15.000,00zł. 

2) zmniejszenie o  kwotę 1.300.291,00zł  zadania „Budowa hali sportowej w Pszczewie”                     

(w roku 2016) i przesunięcie tej kwoty na lata 2017-2018. Zmiany powyższe są 

podyktowane decyzją Samorządu Województwa Lubuskiego o ujęciu w/w zadania w 

„Programie Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na lata 2016-2018” i 

wskazaniu określonych kwot wsparcia do wykorzystania w poszczególnych latach. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załączników 

nr 1,2,3, 6  i 7 uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zmniejsza się o 1.288.091,00zł deficyt (do 

kwoty 1.276.695,00zł), który pokryty zostanie z wolnych środków oraz kredytu (zał. Nr 3). 


